
Id: JDPZS-HUTIO-YSVLT-MWYEZ-IETDK. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR III/12/2010
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175 
poz. 1457, z 2006 Nr 17,poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz. 1218; 
z 2008 r. Nr 180, poz.111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 Nr 28,poz. 142, Nr 
28,poz.146, Nr 106, poz. 675,) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010r. Nr 28,poz. 146,Nr 96,poz. 620, 
Nr 123, poz. 835 Nr 152, poz. 1020) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające 
ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz.1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96., poz. 620, Nr 108, 
poz.685; Nr 153,poz. 1020; Nr 161,poz.1078) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta Sieradza na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta Sieradza na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Tabela nr 2a pn. „Wydatki majątkowe na rok 2010” do uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej 

w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik nr 1 pn. "Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010 - 2012" do uchwały Nr 

XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza 

na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Załącznik nr 2 pn. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej" do uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Załącznik nr 5 pn. "Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu miasta podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych" do uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 

7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Załącznik nr 9 pn. "Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

na 2010 rok" do uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8. Załącznik nr 10 pn. "Prognoza długu" do uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 

7 stycznia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 



Id: JDPZS-HUTIO-YSVLT-MWYEZ-IETDK. Podpisany Strona 2 z 2

§ 9. § 2 ust 2 uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie:„Ustala się przychody budżetu w kwocie 

22.957.064,64 zł, z następujących tytułów; a) sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) – 18 400 000,00 zł, b) 

przychodów z tytułu innych rozliczeń krajowych – 2.734.898,96 zł,c) z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym – 

1.822.165,68 zł. 

§ 10. § 2 ust 3 uchwały Nr XXXIX/352/2010 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 7 stycznia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Sieradza na rok 2010 otrzymuje brzmienie:Ustala się rozchody budżetu w kwocie 

4.583.282,16 zł, z następujących tytułów; a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 

3.583.282,16 zł, b) wykupu papierów wartościowych 1.000.000,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 12. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczenie jej treści na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Sieradza. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

Tomasz Olejnik



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.
ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK
Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.
ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK
Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.
Wydatki majątkowe na rok 2010
Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.
Limity wydatków majątkowych na lata 2010 - 2012
Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.
Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora
finansów publicznych
Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.
Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony srodowiskan i gospodarki wodnej na 2010 rok
Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.
Prognoza długu
Zalacznik8.pdf




Dział Rozdz. § bieżące majątkowe bieżące majątkowe


750 Administracja publiczna 22 323,66 22 323,66 0,00 22 323,66 22 323,66 0,00


75018 Urzędy marszałkowskie 22 323,66 22 323,66 0,00 0,00 0,00 0,00


2338


Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 


bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 


jednostkami samorządu terytorialnego


18 975,11 18 975,11


2339


Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 


bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 


jednostkami samorządu terytorialnego


3 348,55 3 348,55


75023 Urzędy gmin 0,00 0,00 0,00 22 323,66 22 323,66 0,00


2338


Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 


bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 


jednostkami samorządu terytorialnego


18 975,11 18 975,11


2339


Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 


bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 


jednostkami samorządu terytorialnego


3 348,55 3 348,55


756


Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 


jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 


związane z poborem


163 450,00 163 450,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00


75616


Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego, podatku od czynności 


cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 


fizycznych


163 450,00 163 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0310 Podatek od nieruchomosci 163 450,00 163 450,00 0,00


75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00


0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00


758 Różne rozliczenia 111 551,00 111 551,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00


75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 


terytorialnego
111 551,00 111 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2920 Subwencje ogólne z budżtu państwa 111 551,00 111 551,00 0,00


z tego
plan ogółem


z tego


Załącznik nr 1do uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.


ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH


BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK
Klasyfikacja 


budżetowa Treść


Zwiększyć zmniejszyć


plan ogółem







75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00


0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 78 000,00 78 000,00


801 Oświata i wychowanie 1 485 271,66 317 913,78 1 167 357,88 0,00 0,00 0,00


80195 Pozostała działaność 1 485 271,66 317 913,78 1 167 357,88 0,00 0,00 0,00


0978 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 300 000,00 0,00


0979 Wpływy z różnych dochodów 17 913,78 17 913,78 0,00


6307
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzelanej między jednostkami samorządu 


terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 


inwestycyjnych


1 167 357,88 1 167 357,88 0,00


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39 089,20 39 089,20 0,00 0,00 0,00 0,00


90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 


korzystanie ze środowiska
34 089,20 34 089,20 0,00 0,00 0,00 0,00


0690 Wpływy z różnych opłat 34 089,20 34 089,20 0,00


90095 Pozostała działaność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 5 000,00 0,00


1 821 685,52 654 327,64 1 167 357,88 1 100 323,66 1 100 323,66 0,00O g ó ł e m











wynagrodzenia 


i składki od 


nich naliczane


wydatki 


związane z 


realizacją ich 


statutowych 


zadań;


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17


600 Transport i łączość 90 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00


zmniejszenie -101 799,75 -91 799,75 -91 799,75 0,00 -91 799,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00


zwiększenie 191 799,75 191 799,75 191 799,75 0,00 191 799,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie -91 799,75 -91 799,75 -91 799,75 -91 799,75 0,00


zwiększenie 91 799,75 91 799,75 91 799,75 91 799,75 0,00


60016 Drogi publiczne gminne 90 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00


zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00


zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00


700 Gospodarka mieszkaniowa 643 782,66 643 782,66 643 782,66 0,00 643 782,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 643 782,66 643 782,66 643 782,66 0,00 643 782,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 643 782,66 643 782,66 643 782,66 0,00 643 782,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 643 782,66 643 782,66 643 782,66 643 782,66 0,00


750 Administracja publiczna 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75075
Promocja jednostek samorządu 


terytorialnego
2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00


758 Różne rozliczenia -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00


zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00


zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


75809
Rozliczenia między jednostkami samorządu 


terytorialnego
-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00


zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00


zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


Załącznik nr 2 do uchwały RM w Sieradzu Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia  2010 r.


Tabela nr 2


ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2010 ROK


Dzial Rozdz. Nazwa Zmiana planu


Z tego


Wydatki 


bieżące


z tego:


na programy 


finansowane z 


udziałem 


środków, o 


których mowa w 


art. 5 ust. 1 pkt 2 


i 3,


wydatki 


jednostek


budżetowych,


z tego:


dotacje na 


zadania 


bieżące


świadczenia na rzecz 


osób fizycznych;


Wydatki 


majątkowe


z tego:


inwestycje i 


zakupy 


inwestycyjne


w tym:


zakup i objęcie akcji i 


udziałów oraz 


wniesienie wkładów do 


spółek prawa 


handlowego.


wydatki na 


programy 


finansowane z 


udziałem 


środków, o 


których mowa 


w art. 5 ust. 1 


pkt 2 i 3


wypłaty z 


tytułu 


poręczeń i 


gwarancji 


obsługa długu 







85415 Pomoc materialna dla uczniów 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00


900
Gospodarka komunalna i ochrona 


srodowiska
74 329,20 54 089,20 54 089,20 0,00 54 089,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 240,00 20 240,00 0,00 0,00


zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00


zwiększenie 114 329,20 54 089,20 54 089,20 0,00 54 089,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 240,00 60 240,00 0,00 0,00


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 19 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00


zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00


zwiększenie 59 500,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 39 500,00 39 500,00


90019


Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 


śrosków z opłat i kar za korzystanie ze 


środowiska


34 089,20 34 089,20 34 089,20 0,00 34 089,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 34 089,20 34 089,20 34 089,20 34 089,20 0,00


90095 Pozostała działalność 20 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 740,00 20 740,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 20 740,00 0,00 0,00 20 740,00 20 740,00


921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 -54 000,00 -1 880,00 -52 120,00 64 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -54 000,00 -1 880,00 -52 120,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


92113 Centra kultury i sztuki 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00


zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00


92195 Pozostała działalność -64 000,00 -64 000,00 -54 000,00 -1 880,00 -52 120,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


zmniejszenie -64 000,00 -64 000,00 -54 000,00 -1 880,00 -52 120,00 -10 000,00 0,00


zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00


721 361,86 811 121,86 743 871,86 -1 880,00 745 751,86 64 000,00 1 000,00 2 250,00 0,00 0,00 -89 760,00 -89 760,00 0,00 0,00


zmniejszenie -305 799,75 -155 799,75 -145 799,75 -1 880,00 -143 919,75 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00


zwiększenie 1 027 161,61 966 921,61 889 671,61 0,00 889 671,61 64 000,00 11 000,00 2 250,00 0,00 0,00 60 240,00 60 240,00 0,00 0,00


Zmiany razem 











Dział rozdz. Wyszczgólnienie zadań Plan na 2010 zmiana
Plan po 


zmianach


Ciągi piesze w Parku Broniewskiego 230 000,00 230 000,00


Przebudowa ulicy Nowowiejskiego w Sieradzu 1 614 223,00 1 614 223,00


Dokumentacja dróg i chodników 120 000,00 120 000,00


Budowa ulicy Dzigorzewskiej 10 000,00 -10 000,00 0,00


Przebudowa ulicy Kmicica w Sieradzu 490 000,00 490 000,00


60053
SIRMAN-Budowa miejskiej sieci światłowodowej 


w Sieradzu
43 920,00 43 920,00


2 508 143,00 -10 000,00 2 498 143,00


63003
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz 


Zbiornika Jeziorsko
1 320 000,00 1 320 000,00


1 320 000,00 0,00 1 320 000,00


70005
Zakup gruntów do zasobu pod infrastrukturę 


drogową
200 000,00 200 000,00


70095 Budynek socjalny ul. Elewatorowa 1 300 000,00 1 300 000,00


1 500 000,00 0,00 1 500 000,00


75023 Zakupy inwestycyjne 20 000,00 20 000,00


20 000,00 0,00 20 000,00


75412


Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska poprzez 


wspieranie jednostek systemu ratowniczo-


gaśniczego w Sieradzu


907 989,52 907 989,52


907 989,52 0,00 907 989,52


75814


Dokapitalizowanie spółek miejskich (Miejskie 


Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 


Sieradzu i Przedsiebiorstwo Komunalne w 


Sieradzu)


3 785 000,00 3 785 000,00


3 785 000,00 0,00 3 785 000,00


80101 Zakupy inwestycyjne 34 000,00 34 000,00


Wybudowanie budynku gospodarczego w 


Przedszkolu Nr 2 w Sieradzu
36 300,00 36 300,00


Docieplenie dachu i montaż wentylacji w 


Przedszkolu Nr 1 w Sieradzu
188 719,00 188 719,00


80110
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum 


nr 3 w Sieradzu
609 000,00 609 000,00


80148 Zakupy inwestycyjne 17 000,00 17 000,00


885 019,00 0,00 885 019,00


Budowa Parku Linowego w Sieradzu 20 000,00 20 000,00


Zakupy inwestycyjne 28 000,00 28 000,00


48 000,00 0,00 48 000,00


85219 Zakupy inwestycyjne 47 500,00 47 500,00


47 500,00 0,00 47 500,00


Oświelenie ul. Wołodyjowskiego 40 000,00 -40 000,00 0,00


Kompleksowy remont i przebudowa systemu 


oświetlenia drogowego na terenie miasta Sieradza
835 000,00 39 500,00 874 500,00


90019 Zakupy inwestycyjne 12 000,00 12 000,00


System wodociągowy i kanalizacyjny w Sieradzu 20 350 000,00 20 350 000,00


Infrastruktura techniczna do strefy gospodarczej w 


os. Zapusta
1 680 000,00 1 680 000,00


Infrastruktura techniczna ul. Jana Pwalą II na 


odcinku Rondo-Al..Pokoju
500 000,00 500 000,00


Park rekreacji dzieci i młodzieży w Sieradzu 115 000,00 115 000,00


Uzbrojenie terenu u os. Reymonta 25 000,00 25 000,00


Dokumentacja infrastruktury technicznej ul. POW 65 000,00 65 000,00


Załącznik nr 3 do uchwały RM w Seradzu Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.


Tabela nr 2 a


Wydatki majątkowe na rok 2010


600


60016


Razem dzial  600


630


Razem dział 630


700


Razem dział 700


750
Razem dział 750


754


Razem dział 754


758


Razem dział 758


801


80104


Razem dział 801


851
85154


Razem dział 851


852
Razem dział 852


900


90015


90095







Odtworzenie ciągu rowów odwodnieniowych w os. 


Wola Dzierlińska
100 000,00 100 000,00


Zakupy inwestycyjne 56 732,40 56 732,40


Wykonanie szachownicy w Parku Broniewskiego 18 500,00 18 500,00


Budowa pomnika poświęconego "Bohaterom walk 


nad Wartą w wojnie obronnej 1939r"
50 000,00 50 000,00


Wykonanie zegara słonecznego równikowego na 


ul. Rycerskiej w Sieradzu 
20 740,00 20 740,00


23 847 232,40 20 240,00 23 867 472,40


92195


Od elekcji królów Polski do epoki internetu - 


sieradzka starówka historycznym i kulturowym 


dzidzictwem regionu


6 129 000,00 6 129 000,00


6 129 000,00 0,00 6 129 000,00


Rozwój aktywnych form turystyki poprzez 


przebudowę bazy rekreacyjno-sportowej w 


Sieradzu - etap II


270 603,00 270 603,00


Zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00


285 603,00 0,00 285 603,00


RAZEM 41 283 486,92 10 240,00 41 293 726,92


630 63003


Dotacja celowa przekazana gminie Warta na 


inwestycję pn. Zagospodarowanie turystyczne rzeki 


Warty oraz zbiornika Jeziorsko".


15 000,00 15 000,00


750 75095


Budowa Zintegrowanego Systemu e-usług 


Publicznych Województwa Łódzkiego (wrota 


regionu łódzkiego) 


3 540,00 3 540,00


758 75809


Dotacja celowa na pomoc finansową dla Starostwa 


Powiatowego na dofinansowanie własnych zadań 


inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych


109 000,00 -100 000,00 9 000,00


Razem dotacje na zadania inwestycyjne 127 540,00 -100 000,00 27 540,00


Razem dział 900


921


Razem dział 921


926
92604


Razem dział 926











2010 2011 2012


1 2 3 4 5 6 8 9 9 10


1 600 60016 Budowa ul. Starowarckiej 2008-2014 1 600 000,00 0,00 200 000,00 500 000,00 Urząd Miasta Sieradz


2 600 60016 Budowa ul. Sikorskiego 2008-2014 1 000 000,00 0,00 70 000,00 400 000,00 Urząd Miasta Sieradz


3 600 60016 Budowa dróg w os.Chabie 2009-2015 2 410 000,00 0,00 800 000,00 0,00 Urząd Miasta Sieradz


4 600 60016
Przebudowa ulic: Spacerowa, Wesoła, Pod Skarpą, Pogodna i 


Złotej Jesieni w Sieradzu - etap I
2011 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 Urząd Miasta Sieradz


5 600 60016 Przebudowa ulicy Kmicica w Sieradzu 2010-2011 600 000,00 490 000,00 110 000,00 Urząd Miasta Sieradz


6 600 60016 Budowa ulicy Dzigorzewskiej 2010-2012 1 400 000,00 390 000,00 1 010 000,00 Urząd Miasta Sieradz


7 600 60053 SIRMAN-Budowa miejskiej sieci światłowodowej w Sieradzu 2010-2013 6 100 000,00 43 920,00 309 880,00 4 762 880,00 Urząd Miasta Sieradz


8 630 63003
Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz Zbiornika 


Jeziorsko
2007-2013 2 387 674,46 1 320 000,00 840 000,00 10 000,00 Urząd Miasta Sieradz


9 851 85154 Budowa Parku Linowego w Sieradzu 2010-2011 220 000,00 20 000,00 200 000,00 Urząd Miasta Sieradz


10 900 90015
Kompleksowy remont i przebudowa systemu oświetlenia 


drogowego na terenie miasta Sieradza
2009-2020 10 658 437,00 874 500,00 835 000,00 835 000,00 Urząd Miasta Sieradz


11 900 90095 Infrastruktura techniczna dla strefy gospodarczej w os. Zapusta 2008-2011 2 980 000,00 1 680 000,00 49 825,47 Urząd Miasta Sieradz


12 900 90095 System wodociagowy i kanalizacyjny w Sieradzu 2004-2011 61 253 420,08 20 350 000,00 6 000 000,00 0,00 Urząd Miasta Sieradz


13 900 90095 Park rekreacji dla dzieci i młodzieży w Sieradzu 2005-2013 2 196 305,00 115 000,00 458 351,00 563 468,00 Urząd Miasta Sieradz


14 921 92195
Od elekcji królów Polski do epoki internetu - sieradzka starówka 


historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu
2007-2013 30 690 000,00 6 129 000,00 9 320 000,00 7 920 000,00 Urząd Miasta Sieradz


15 926 92604
Rozwój aktywnych form turystyki poprzez przebudowę bazy 


rekreacyjno-sportowej w Sieradzu - etap II
2010-2012 12 000 000,00 270 603,00 6 000 000,00 5 729 397,00


Miejski Ośrodek Sportu i 


Rekreacji w Sieradzu


31 293 023,00 29 183 056,47 21 730 745,00


Jednostka organizacyjna realizująca 


program lub koordynująca wykonanie 


programu


Razem inwestycje


Załącznik nr 4 do Uchwały RM w Sieradzu Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r


Załącznik nr 1 do Uchwały RM w Sieradzu Nr XXXIX/352/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r.


Limity wydatków majątkowych na lata 2010 - 2012


Lp


D
zi


ał
 


R
o
zd


zi
ał


Nazwa zadania inwestycyjnego
Okres 


realizacji


Wartość zadania 


(szacunkowa)
Planowane wydatki (w zł)











pożyczki i 


kredyty
obligacje pozostałe **


pożyczki na prefi-


nansowanie z 


budżetu państwa


pożyczki i 


kredyty
obligacje pozostałe 


(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17)


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17


I Wydatki majątkowe razem x 65 868 832,45 7 681 320,39 58 187 512,06 19 847 864,97 135 754,55 0,00 0,00 135 754,55 19 712 110,42 0,00 0,00 0,00 19 712 110,42


1.1  Program: 
Priorytet:


Działanie: 


 nazwa projektu


Razem 59 903 420,28 6 097 302,13 53 806 118,15 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000 000,00


do końca roku 2009 34 903 420,28 6 097 302,13 28 806 118,15


2010 19 000 000,00 0,00 19 000 000,00 19 000 000,00 0,00 19 000 000,00 19 000 000,00


2011 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00


1.2  Program: 
Priorytet:


Działanie: 


nazwa projektu


Razem 763 286,50 114 492,98 648 793,52 763 286,50 114 492,98 0,00 0,00 114 492,98 648 793,52 0,00 0,00 0,00 648 793,52


2010 763 286,50 114 492,98 648 793,52 763 286,50 114 492,98 114 492,98 648 793,52 648 793,52


1.3  Program: 
Priorytet:


Działanie: 


Poddziałanie


nazwa projektu


Razem 11 500,00 578,21 10 921,79 11 500,00 578,21 0,00 0,00 578,21 10 921,79 0,00 0,00 0,00 10 921,79


2010 11 500,00 578,21 10 921,79 11 500,00 578,21 578,21 10 921,79 10 921,79


1,4  Program: 
Priorytet:


Działanie: 


nazwa projektu


Razem 5 190 625,67 1 468 947,07 3 721 678,60 73 078,47 20 683,36 0,00 0,00 20 683,36 52 395,11 0,00 0,00 0,00 52 395,11


do końca 2009 1 395 241,54 394 851,20 1 000 390,34


2010 73 078,47 20 683,36 52 395,11 73 078,47 20 683,36 20 683,36 52 395,11 52 395,11


2011 1 964 102,18 555 840,92 1 408 261,26


2012 1 324 771,34 374 910,29 949 861,05


2013 433 432,14 122 661,30 310 770,84


Planowane wydatki


z tego źródła finansowania:


Załącznik nr  5 do Uchwały RM w Sieradzu  Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r


Załącznik nr 2 do Uchwały RM w Sieradzu Nr XXXIX/352/2010 z dnia  7 stycznia 2010 r.


Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej                                                                     


Lp. Projekt


Klasyfikacja 


wydatków 


strukturalnych


(Obszar /Kategoria 


/Podkategoria  


interwencji funduszy 


strukturalnych


Klasyfikacja


(dział, 


rozdział)


Wydatki w 


okresie 


realizacji 


projektu 


(całkowita 


wartość 
Projektu)


w tym:


środki z 


budżetu 


krajowego 


środki z 


budżetu UE


2010


Wydatki Razem 


z tego:


Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE


Wydatki 


razem


z tego źródła finansowania:


Wydatki razem


System wodociągowy i kanalizacyjny w Sieradzu


Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013


Fundusz Spójności


Oś priorytetowa II: Ochrona Środowiska, Zapobieganie Zagrożeniom i Enargetyka


II.5. Zagrożenie środowiska


Przeciwdziałanie zagrożeniom środowiska poprzez wspieranie jednostek sytemu ratowniczo-gaśniczego w Sieradzu


53 754/7512


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


VII Promocja integracji społecznej


7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji


7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej


Uwierzyć w siebie - pierwszy krok do przełamania bierności i zdobycie zatrudnienia


67 852/85219


Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013


VI Odnowa Obszarów Miejskich


VI.2 Renowacja substancji mieszkaniowej


Od elekcji Królów Polski do epoki Internetu -sieradzka starówka historycznym i kulturowym dziedzictwem regionu 


78 921/92195


45/46 900/90095







II Wydatki bieżące razem x 5 263 782,13 862 018,74 4 401 763,39 2 164 313,00 393 749,15 0,00 0,00 393 749,15 1 770 563,85 0,00 0,00 0,00 1 770 563,85


2.1  Program: 


Priorytet:


Działanie: 


nazwa projektu


Razem 457 300,00 68 595,00 388 705,00 254 455,98 38 168,40 0,00 0,00 38 168,40 216 287,58 0,00 0,00 0,00 216 287,58


2009 202 844,02 30 426,60 172 417,42


2010 254 455,98 38 168,40 216 287,58 254 455,98 38 168,40 38 168,40 216 287,58 216 287,58


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu


Razem 36 440,46 5 466,07 30 974,39


2010 36 440,46 5 466,07 30 974,39


2.3  Program: 


Priorytet:


Działanie: 


Poddziałanie


 nazwa projektu


Razem 104 247,60 83 592,60 20 655,00 102 597,60 83 345,10 0,00 0,00 83 345,10 19 252,50 0,00 0,00 0,00 19 252,50


2010 102 597,60 83 345,10 19 252,50 102 597,60 83 345,10 83 345,10 19 252,50 19 252,50


2011 1 650,00 247,50 1 402,50 0,00 0,00 0,00


Program:


Priorytet:


Działanie:


Nazwa projektu


Razem 2 250,00 337,50 1 912,50


2010 2 250,00 337,50 1 912,50


2.5.  Program:


 Priorytet: 


 Działanie: 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty


Poddziałanie 9.1.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych


 nazwa projektu "Potrafię więcej"
Razem 73 801/80110 637 950,00 95 692,50 542 257,50 215 067,00 32 260,00 0,00 0,00 32 260,00 182 807,00 0,00 0,00 0,00 182 807,00


2008 124 920,00 18 738,00 106 182,00


2009 297 963,00 44 694,50 253 268,50


2010 215 067,00 32 260,00 182 807,00 215 067,00 32 260,00 32 260,00 182 807,00 182 807,00


2.6  Program: 


Priorytet:


Działanie: 


Poddziałanie


nazwa projektu


Razem 633 583,16 95 037,47 538 545,69 372 243,67 55 836,55 0,00 0,00 55 836,55 316 407,12 0,00 0,00 0,00 316 407,12


2010 372 243,67 55 836,55 316 407,12 372 243,67 55 836,55 55 836,55 316 407,12 316 407,12


2011 261 339,49 39 200,92 222 138,57 0,00


0,00 0,00 1 912,500,00 337,50 1 912,50 0,00


2.4. Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013


II Ochrona środowiska, zapobieganie zagrożenom i energetyka


II.6 Ochrona powietrza Promocja i informacja


Promocja projektu "Kompleksowa termomodernizacja obiektów oświatowcyh poprawiających środowisko naturalne w Sieradzu"


21 750/75075 2 250,00 337,50 0,00


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich


6.2. Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia


Pracuj u siebie


2.2 Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2007-2013


4. Komunikacja i promocja


4.1 Promocja i informacja


System Informacji o Funduszach Europejskich na lata 2007-2013


86 750/75023 36 440,46 0,00 5 466,07


73 150/15011


30 974,39


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


V Dobre rządzenie


5.2.Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej


30 974,39 0,00 0,00 0,005 466,07 0,00


5.2.1. Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej


Akademia Urzednik @


81 750/75023


50 +aktywni zawodowo


67 852/85219


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich


6,1,Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie


6,1,1.Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy







2.7  Program:


Priorytet: 


Działanie: 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty


Poddziałanie 9.1.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych


nazwa projektu "Kolorowy parasol"
Razem 73 801/80101 729 052,48 109 357,88 619 694,60 352 704,47 52 905,67 0,00 0,00 52 905,67 299 798,80 0,00 0,00 0,00 299 798,80


2010 352 704,47 52 905,67 299 798,80 352 704,47 52 905,67 52 905,67 299 798,80 299 798,80


2011 368 111,24 55 216,69 312 894,55


2012 8 236,77 1 235,52 7 001,25


2.8  Program:
Priorytet: 


Działanie: 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty


Poddziałanie 9.1.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych


nazwa projektu "Klucz do przyszłości"
Razem 73 801/80101 357 667,96 53 650,19 304 017,77 191 527,94 28 729,19 0,00 0,00 28 729,19 162 798,75 0,00 0,00 0,00 162 798,75


2010 191 527,94 28 729,19 162 798,75 191 527,94 28 729,19 28 729,19 162 798,75 162 798,75


2011 159 671,48 23 950,72 135 720,76


2012 6 468,54 970,28 5 498,26


2.9  Program: 
Priorytet:


Działanie: 


Poddziałanie


nazwa projektu


Razem 67 1 045 970,47 161 391,53 884 578,94 447 510,88 68 273,42 0,00 0,00 68 273,42 379 237,46 0,00 0,00 0,00 379 237,46


Razem 67 852/85214 108 684,28 108 684,28 0,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2008 24 784,28 24 784,28


2009 38 400,00 38 400,00


2010 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00


Razem 67 852/85219 937 286,19 52 707,25 884 578,94 402 010,88 22 773,42 0,00 0,00 22 773,42 379 237,46 0,00 0,00 0,00 379 237,46


2008 211 277,09 10 622,83 200 654,26


2009 323 998,22 19 311,00 304 687,22


2010 402 010,88 22 773,42 379 237,46 402 010,88 22 773,42 22 773,42 379 237,46 379 237,46


3.0  Program:
Priorytet: 


Działanie: 9.1  Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty


Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji przedszkolnej


nazwa projektu Przedszkola równych szans
Razem 73 801/80104 1 259 320,00 188 898,00 1 070 422,00 189 515,00 28 427,25 0,00 0,00 28 427,25 161 087,75 0,00 0,00 0,00 161 087,75


2010 189 515,00 28 427,25 161 087,75 189 515,00 28 427,25 28 427,25 161 087,75 161 087,75


2011 674 405,00 101 160,75 573 244,25


2012 395 400,00 59 310,00 336 090,00


x 71 132 614,58 8 543 339,13 62 589 275,45 22 012 177,97 529 503,70 0,00 0,00 529 503,70 21 482 674,27 0,00 0,00 0,00 21 482 674,27
* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )


** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 


OGÓŁEM (I+II)


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


VII Promocja integracji społecznej


7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji


7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach


Uwierzyć w siebie - pierwszy krok do przełamania bierności i zdobycie zatrudnienia


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach


Program Operacyjny Kapitał Ludzki


IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach











Dział


rozdz. podmiotowej przedmiotowej celowej


921


92113


921


92116


630


63003


750


75095


851


85153


921


92105


758


75809


1 527 063,13 0,00 98 540,00


Załącznik nr 6 do uchwały RM w Sieradzu Nr III/12/2010 z dnia  28 grudnia 2010 r


Załącznik nr 5 do uchwały RM w Sieradzu Nr XXXIX/352/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r.


Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu miasta podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych


zakres i cel dotacji
Kwota dotacji (w zł)


Jednostki sektora finansów publicznych
>Art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej


dofinansowanie działalności statutowej Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu 1 057 063,13


dofinansowanie działalności statutowej Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 470 000,00


> Porozumienie o wspólnym przedsięwzięciu o nazwie "Zagospodarowanie turystyczne  rzeki  Warty  oraz  zbiornika Jeziorsko"  w  ramach 


Indykadywnego Planu Inwestycyjnego dla RPO Województwa Łódzkiego  na lata 2007-2013 


dotacje przekazywane do Gminy Warta w ramach wspólnej realizacji inwestycji pn. 


Zagospodarowanie turystyczne rzeki Warty oraz zbiornika Jeziorsko"
15 000,00


> Umowa partnerska na realizację projektu "Budowa Zintegrowanego Systemu e-usług Publicznych Województwa Łódzkiego (Wrota Regionu 


Łódzkiego) w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013


dotacje przekazywane do Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi na realizację inwestycji 


"Budowa Zintegrowanego Systemu e-usług Publicznych Województwa Łódzkiego 


(Wrota Regionu Łódzkiego)"


3 540,00


>Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie


Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii - dotacje na organizacje imprez 


profilaktyczno-kulturalnych pod haslem "Nakotykom NIE"
50 000,00


dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo 


kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym i 


ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej


21 000,00


> Umowy o wspólnej realizacji zadań inwestycyjnych ze Starostwem Powiatowym w Sieradzu


Dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Sieradzu na dofinansowanie własnych 


zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
9 000,00


Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych







801


80101


801


80110


801


80104


851


85154


921


92105


926


92605


921


92120


1 471 972,00 0,00 847 167,00


2 999 035,13 0,00 945 707,00


Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
>Art. 90 ust.1, ust.2a ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty


dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych szkół podstawowych 605 000,00


dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych gimnazjów 335 500,00


>Art. 90 ust.1 ust.2b ustawy z dnia 07 września 1991 r. o systemie oświaty


dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznych przedszkoli 531 472,00


>Art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o dzialalności pożytku publicznego i o wolnotariacie


Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych - dotacje na 


realizację zadań z zakresu: -terapii i rehabilitacji osób uzależnionych od alkoholu,
284 167,00


dotacje na realizacje zadań z zakresu: przedsięwzięć promujących dziedzictwo 


kulturowe Sieradza, imprez kulturalnych o charakterze środowiskowym, lokalnym i 


ponadlokalnym, upowszechniania i promocji lokalnej twórczości ludowej


43 000,00


dotacje na realizację zadań z zakresu: integracji poprzez sport i zabawę, szkolenia 


sportowego zwłaszcza dzieci i młodzieży, organizacji imprez sportowych i 


rekreacyjnych (popularyzacja turystyki i krajoznawstwa), upowszechniania sportu 


wśród dzieci i mlo


320 000,00


Razem dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych


O G Ó Ł E M


>Art.81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami


dotacje mogą otrzymać podmioty posiadające tytuł prawny do zabytku wpisanego do 


rejestru i zobowiazane do prowadzenia prac konserwatorskich, reestauratorskich i robót 


budowlanych przy tym zabytku. Celem jest zapewnienie tym podmiotom warunków 


finansowych 


200 000,00











Dział rozdz. Wyszczególnienie Kwota


588 491,14


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 491,14


90019


Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 


środków z opłat i kar za korzystanie ze 


środowiska


588 491,14


588 491,14


900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 491,14


90019


Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 


środków z opłat i kar za korzystanie ze 


środowiska


588 491,14


Wydatki bieżące 576 491,94


Zadania statutowe 576 491,94


Wydatki majątkowe 12 000,00


Inwestycje i zakupy 12 000,00


Załącznik nr 7 do uchwały RM w Seradzu Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r.


Załącznik nr 9 do uchwały RM w Sieradzu Nr XXXIX/352/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r.


Wydatki


Plan dochodów i wydatków na finansowanie ochrony środowiska


i gospodarki wodnej na 2010 rok


Dochody











str.1


pozycja wykonanie 2008 wykonanie 2009 prognoza 2010 prognoza 2011 prognoza 2012 prognoza 2013 Prognoza 2014


1 28 562 683,00 36 043 783,00 51 682 666,52 47 916 102,44 43 149 538,36 39 082 974,28 33 316 410,20


1.1 28 562 683,00 36 043 783,00 51 682 666,52 47 916 102,44 43 149 538,36 39 082 974,28 33 316 410,20


1.1.1 11 062 683,00 9 043 783,00


1.1.2 0,00 7 000 000,00


1.1.3 17 500 000,00 20 000 000,00


1.2 20 222 165,68 0,00 0,00 0,00 0,00


1.2.1 1 822 165,68 0,00 0,00 0,00 0,00


1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1.2.3 18 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1.3.1 0,00 0,00


1.3.2 0,00 0,00


1.3.3 0,00 0,00


1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1.4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1.4.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1.4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2 6 418 031,16 6 945 536,52 8 499 844,32 7 611 631,32 9 000 525,95


2.1 4 583 282,16 3 766 564,08 4 766 564,08 4 066 564,08 5 766 564,08


2.1.1 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00


2.1.2 2 183 282,16 2 366 564,08 2 366 564,08 2 666 564,08 366 564,08


2.1.3 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 4 000 000,00


2.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2.2 0,00 623 794,62 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24


2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


2.2.4 0,00 623 794,62 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24


2.3 1 834 749,00 2 555 177,82 2 485 691,00 2 297 478,00 1 986 372,63


2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


3 101 144 192,44 101 778 465,84 114 874 850,31 100 151 899,25 104 126 601,92 108 404 458,00 111 382 641,00


4


4.1 28,24 % 35,41% 44,99% 47,84% 41,44% 36,05% 29,91%


4.2 28,24 % 35,41% 44,99% 47,84% 41,44% 36,05% 29,91%


4.3 5,59% 6,94% 8,16% 7,02% 8,08%


4.4 5,59% 6,94% 8,16% 7,02% 8,08%


Zobowiązania wg tytułów dłużnych:


załącznik nr 10 do Uchwały Rady Miasta Sieradza Nr.XXIX/352/2010 z dnia 7 stycznia 2010 r.


Prognoza długu


wyszczególnienie


Zaciągnięte zobowiązania (bez art.170 ust.3 ufp):


  pożyczki


  kredyty


  obligacje


Planowane w roku budżetowym (bez art.170 ust.3 ufp):


  pożyczki


  kredyty


  obligacje


  obligacje


Zaciągnięte zobowiązania (art.170 ust.3 ufp):


  pożyczki


  obligacje


Planowane w roku budżetowym (art.170 ust.3 ufp):


  pożyczek


  kredytów


Prognozowany stan zobowiazań wymagalnych na 31.12


Spłata długu


Spłata rat kapitałowych (art.169 ust.3 ufp):


  pożyczek 


  wykup papierów wartościowych


  udzielonych poręczeń


  kredytów


  pożyczek 


Relacje do dochodów (w %):


Spłata odsetek i dyskonta (bez art.169 ust.3 ufp)


Spłata odsetek i dyskonta (art.169 ust.3 ufp)


długu (art. 170 ust. 1);      


długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3);


Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Sieradzu Nr III/12/2010 z dnia 28 grudnia 2010 r


spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1);  (2.1+2.2+2.3+2.4):3 


Prognozowane dochody budżetowe


  wykup papierów wartościowych


  udzielonych poręczeń


Spłata rat kapitałowych (bez art.169 ust.3 ufp):


  kredyty


  kredyty


spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3);    (2.1+2.3):3 







str.2


Prognoza 2015 Prognoza 2016 Prognoza 2017 Prognoza 2018 Prognoza 2019 Prognoza 2020 Prognoza 2021 Prognoza 2022 Prognoza 2023 Prognoza 2025 Prognoza 2026


28 949 846,12 23 583 282,04 18 400 000,00 12 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


28 949 846,12 23 583 282,04 18 400 000,00 12 400 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


7 495 513,32 8 272 561,10 7 765 742,79 8 287 589,24 8 975 589,24 8 688 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 623 795,24


4 366 564,08 5 366 564,08 5 183 282,04 6 000 000,00 7 000 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


366 564,08 366 564,08 183 282,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


4 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00 5 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 623 795,24


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 1 247 589,24 623 795,24


1 881 360,00 1 658 407,78 1 334 871,51 1 040 000,00 728 000,00 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


114 264 166,00 117 178 691,00 120 178 716,00 123 266 815,00 126 445 644,00 129 598 056,00 132 830 319,00 136 155 078,00 139 575 057,00 146 711 985,00 150 434 800,00


25,34% 20,13% 15,31% 10,06% 4,27% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


25,34% 20,13% 15,31% 10,06% 4,27% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%


6,56% 7,06% 6,46% 6,72% 7,10% 6,70% 0,94% 0,92% 0,89% 0,87% 0,85% 0,41%


6,56% 7,06% 6,46% 6,72% 7,10% 6,70% 0,94% 0,92% 0,89% 0,87% 0,85% 0,41%


Prognoza 2024


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


0,00


1 247 589,24


0,00


1 247 589,24


0,00


0,00


0,00


1 247 589,24


0,00


0,00


143 093 062,00


0,00


0,00









